PORTARIA Nº 65/2025, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025.

CONVOCA SERVIDOR EM FÉRIAS

PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal de

Engenho Velho, RS, no uso de suas atribuições legais, as quais lhe são conferidas

pela Lei Orgânica do Município, resolve;

CONVOCAR

A Servidora Municipal LORECI SCHORR, para

exercer suas atividades habituais no Município de Engenho Velho -  RS, dos dias

03/02/2025 a 04/03/2025, fazendo jus aos benefícios da Lei, totalizando 22 dias.

(PORTARIA DE FÉRIAS Nº 53/2025, DE 03 DE JANEIRO DE 2025).

OBS – Referida servidora adiantou suas férias.

Tirou 20 dias no mês de janeiro de 2025 tendo e vista o calendário escolar.

Logo não são devidos estes 20 dias.

Restam para a servidora 10 dais em haver.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

ENGENHO VELHO - RS, aos 04 de fevereiro de 2025.

__________________________
PAULO ADRÉ DAL ALBA

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
               DATA SUPRA

      LAERCIO LAMONATTO
           Agente Municipal